
Klubmøde Januar 2012 
 
Siden sidst:   
 Er vi kommet gennem november og december, med herlige klubaftener 
 Den aften hvor vi lavede vafler, fik alle da selvfølgelig vafler, men nogle 
 syntes at der var for lidt. ÆV en havde indkøbt lidt for lidt mælk! 
 Vi jule afsluttede med Gløgg og æbleskiver d. 15. december 
 Alt i alt en god gang klubaftener.    
 Nogle lidt kolde, da olien atter er blevet stjålet, altså i november.  
 Der arbejdes nu på at få lavet noget med varmepumper. 
 Dørene her i huset er atter kommet i så nu kan der igen lukkes til vort lokale. 
 
 Og nu er der jo så startet et nyt år.  
 Og der sysles i garager etc. med motorcyklerne 
 Vi har nu fået lev. de nye rygmærker, men vi mangler lige at få buerne med, 
 der kan bruges nedenunder  
 Der arbejdes meget ihærdigt i kulissen nu med beklædning og div. trykmærker 
 her. 
 Lige så snart alt er ved at være helt på plads, så kommer der besked til alle om 
 hvorledes osv. 
  

SKAD har lavet nogle undersøgelser omkring ombygninger af motorcykler. 
 Det afstedkommer visse regler og vedtægter. Disse kan ses på www.skad.dk  
  
Fremtiden: 
 Fredag d. 27. januar er der julefrokost her i Stalden 
 Der bliver sat en menu og en invitation her i denne weekend. 
 
 Generalforsamling anno 2012 bliver lørdag d. 4. februar kl.    
 13.00 til 15.00 her i Stalden  
    
 GPS aften med Jan fra Tourstart holdes hjemme hos Helle og Jørgen  

Tirsdag d. 14/2 kl.19.00. Årsagen til at det afholdes hos os er at vi her har  
 trådløst internet.  
 Da ikke alle kan denne aften, så bliver der sikkert en resumeaften i   
 Stalden af deltagerne, så kan andre kigge med der! 
 
   
Hjemmesiden: Den er lidt død. Vi opfordrer alle medlemmerne til at bruge den 
 lidt/noget mere. 
 Giv endelig besked til Peter om alle mulige ting der skal på. 
 Hvis der er brug for undervisning, så tager vi den gerne en aften. Det kan nemt 
 være en klubaften og det behøver ikke at være alle, der skal se med, da vi kan 
 gøre det lidt ”intimt i klublokalet. 

http://www.skad.dk/


 
  
Norgestur  2012     Der er nu en del, der har tilkendegivet at de vil med til Norge til 
 sommer, I den kommende weekend, bliver der sendt mail til alle omkring 
 denne tur. For at deltage skal man være medlem af Vraa MC  
 Tilmelding til turen og betaling af depositum skal være gjort pr. 1. februar 
 
Turplan Turudvalget sætter sig sammen en af de nærmeste uger for at lave en 
 turplan for aftenturene, for at lave det varieret, men ikke mere fast end at vejret 
 kan have sin indflydelse. 
 Til næste klubmøde vil der være en turplan klar og vi vil have    
 meget mere omkring sommerens arrangementer 
 
NB lørdag d. 11. februar er der en god Countryaften ved BNO i Hjørring Dag festes 
der i Asdal Sognegård. Se meget mere på www.BNO.dk  

http://www.bno.dk/

